
59Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.644

através do Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira Santos torna 
público que fará realizar procedimento licitatório, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2021, tipo Menor Preço Por Item, 
com a finalidade da aquisição de equipamento hospitalar material 
permanente, conforme Plano de Trabalho n° 2020.000100057-59, 
firmado com a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, visando 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itarumã/
GO, conforme especificações do Termo de Referência - Anexo I do 
Edital. O Edital completo com as especificações estará disponível 
aos interessados nos sites www.itaruma.go.gov.br e bllcompras.
com e no Departamento de Licitações da Prefeitura de Itarumã/
GO. Informações pelo telefone: (64) 3659-1254. Itarumã/GO, 16 de 
setembro de 2021. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#256892#59#303582/>

Protocolo 256892

Luziânia
<#ABC#256860#59#303545>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 066/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 07/10/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da 
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 066/2021. Objeto: Eventual e 
futura aquisição de tintas e insumos para sinalização e demarcação 
viária para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. Os 
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.
luziania@gmail.com, Luziânia, 23 de Setembro de 2021. Edioman A. 
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#256860#59#303545/>

Protocolo 256860
<#ABC#256919#59#303619>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021033645 - EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2021
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 
2021033645, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores e pelas disposições do edital, torna público que realizará 
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 002/2021, do 
tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de engenharia, com vistas 
à Pavimentação em TSD, nas ruas Santa Terezinha e Nossa 
Senhora de Fátima, localizados no Bairro Cruzeiro do Sul, junto a 
Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município, a serem 
pagos com recursos do Contrato de Repasse n° 896252/2019, 
conforme memorando 159/2021-DOP, a realizar-se no dia 13 de 
outubro de 2021 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado 
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
as 17h00mim.Publique-se. Luziânia-GO, 22 de setembro de 2021. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#256919#59#303619/>

Protocolo 256919

Minaçu
<#ABC#256836#59#303523>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado 
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do 
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município. 
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no 
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo 
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 056/2021 DATA: 
06/10/2021 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM 
EQUIPAMENTO AGRÍCOLA (PERFURADOR DE SOLO), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO 
DE MINAÇU - GOIÁS. PREGÃO: 063/2021 DATA: 06/10/2021 
HORÁRIO: 13h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO PARA ATENDER OS FUNDOS, 
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE 
MINAÇU - GO. MINAÇU/GO 23 DE SETEMBRO DE 2021.CLAUDIA 
M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#256836#59#303523/>

Protocolo 256836

Mineiros
<#ABC#256893#59#303583>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2021
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO 
DE MINEIROS - SAAE, inscrito no CNPJ sob o nº 02.316.487/0001-
41, com sede na Rua 03, nº 179, Centro no Município de 
Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação a abertura de prazo para apresentação de propostas para 
a realização de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS No 
022/2021, do tipo menor preço global, visando à Contratação de 
empresa especializada para construção de galeria pluvial no Setor 
Nossa Senhora Aparecida de acordo com as especificações do 
Projeto Básico e Memorial Descritivo. Nos termos da Lei Federal 
no 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento 
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e 
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.
br. Somente poderão participar da Licitação as empresas inscritas 
no Cadastro de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que 
atenderem a todas as condições exigidas para o cadastramento 
até o terceiro dia anterior à data de recebimento das propostas. 
Os envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues até 
às 09h (nove horas) do dia 13 de outubro de 2021, para abertura 
às 09h 15min (nove horas e quinze minutos) do dia 13 de outubro 
de 2021, conforme disposições do edital. Informações: licitacao@
mineiros.go.gov.br. Juno Santos Barbosa - Presidente da Comissão 
de Licitação
<#ABC#256893#59#303583/>

Protocolo 256893

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#256908#59#303606>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no 
dia 07/10/21 às 08:30h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar 
preços para aquisição de Materiais de Construção, para atender as 
Secretarias e Fundos que integram o Município de Monte Alegre de 
Goiás-GO, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições 
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na sede 
Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, 
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h, e 
das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 23 de setembro 
de 2021.Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro
<#ABC#256908#59#303606/>

Protocolo 256908

Morrinhos
<#ABC#256622#59#303279>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021 - SRP

EMPRESAS VENCEDORAS: Amazônia Medicamentos e Produtos 
Hospitalares - EIRELI; Bionorte Distribuidora de Medicamentos - 
LTDA; Comercial Montanna - LTDA; Corumbá Hospitalar - LTDA; 
DLM Hospitalar - EIRELI; JR Lacerda Material Médico Hospitalar 
- EIRELI; RM Hospitalar - LTDA; S.V Braga Importadora - ME; 
Saframed Hospitalar - LTDA; Salvi Lopes Cia - LTDA; Supermedica 
Distribuidora hospitalar - EIRELI; Sutumed Industria e Comercio 
de Produtos Cirúrgicos - LTDA; Total Segurança Equipamentos de 
Proteção e Serviços Especializados - LTDA ME.

Morrinhos, 24 de setembro de 2021.

JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR
=Pregoeiro=

<#ABC#256622#59#303279/>

Protocolo 256622

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 834ae83d


		2021-09-24T10:23:45-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




